Cantidad Concepto Unidad de Medida Precio Unitario Importe
1 TARIFA AEREA PNR: P8C9JG Servicio $ 105.42 $ 105.42
1 SERVICIOS ADICIONALES Servicio $ 516.44 $ 516.44
1 CARGOS AEROPORTUARIOS Servicio $ 784.20 $ 784.20

Subtotal $1,406.06
IVA (16.00 % *) $99.51

Importe con Letra: UN MIL QUINIENTOS CINCO PESOS CON 57/100 MXN Total $1,505.57
Moneda MXN

*Tratándose de Transportación Aérea Internacional y Franja Fronteriza, el IVA se calculará al 25% de la tasa general del 16%, de conformidad del Artículo 16 de la ley del IVA vigente.

tipoCambio 1.0000

TUA:
Complemento Aerolineas

$736.43